
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Buczkowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 996 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach 
oraz związków zawodowych,

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Buczkowice według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 43CA88B1-D53B-40CF-B296-A87C2D7C537B. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr VI/44/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę Buczkowice od dnia 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwódu 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Buczkowicach

43-374 Buczkowice
ul. Szkolna 2 

miejscowość 
Buczkowice 

2. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego 
w Rybarzowicach

43-378 Rybarzowice 
ul. Beskidzka 108

miejscowość 
Rybarzowice 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Godziszce 

43-376 Godziszka 
ul. Beskidzka 29

miejscowość 
Godziszka 

4. Szkoła Podstawowa im. Jerzego Kukuczki 
w Kalnej 

43-376 Godziszka
Kalna 

ul. Widokowa 59

miejscowość 
Kalna 

Id: 43CA88B1-D53B-40CF-B296-A87C2D7C537B. Podpisany Strona 2 z 2




